Decreto Senatus Vniuersitatis dato,
Desiderio Viviers Vniuersitatis Rectore,
Petro Gurdjian Senatus Praeside,

Vt honore maximo qui tribuatur ab Alma Matre Nostra
ille uir Francogallicus afficiatur,
Qui studiis acribus diligentibusque factis
apud Scholam Internationalem Europaeam
et Facultatem illam Medicinae Lutetiae Parisiorum sitam
medicus sit factus,
Qui peritissimum ac strenuissimum se praestiterit
illius ex medendi arte partis
quae ut quam promptissime agat curare soleat
si cui mors imminens morbo aut uulnere subito et recenti grauissime minetur,
Cui scriptis et uoce et doctrina et usu
et libris et commentariolis et nuntiis radiophonicis
semper cordi fuerit
cum uniuersorum hominum tum medicorum corporum
quibus ius coeundi lege sit permissum (id est syndicalismo)
sortem meliorem facere,
Qui (cur multa uerba ?) Societatis Hominum
et Libertatis et Aequalitatis et Iustititae amore duce
semper eadem mente usus sit qua haec Alma Mater soleat gloriari,

PATRICIVM PELLOUX

Virum scientia et humanitate et benignitate et comitate insignissimum,
Eundemque (ut rem quam paucissimis uerbis agamus) optimum
quo nullus generosior uel iustitiae auidior esse possit
absque eo nil humani sicut scripsit poeta alienum esse recte dicas,
Nuper non solum doctorem honoris causa factum
apud Scholam Superiorem Artis et Doctrinae Diurnariorum Parisiensem
sed etiam a Rei Publicae Francogallicae Praeside
in primo clarissimoque Legionis Honorificae ordine positum,

Pro meritis omnium generum singularissimis,

DOCTOREM HONORIS CAVSA EIVS DOCTRINAE DISCIPLINAEQVE
MEDICINALIS PARTIS CVI NOMEN «POLVS DE SANITATE » SIT DATVM
CREANDVM AC PROCLAMANDVM CENSVIT !

Datum Bruxellis anno MMXVI® a. d. XIII'™ Kal. Iunias
et sigillo Vniuersitatis obsignatum.

Praeses Senatus Rector Vniuersitatis
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d’urgence au SAMU de Paris. Mais Patrick Pelloux, c’est aussi un

syndicaliste, un écrivain, un chroniqueur, un acteur de cinéma,
un lanceur d’alerte, un militant humaniste, « une grande gueule »...
l'urgentiste le plus connu de France !

Patrick Pelloux est médecin praticien hospitalier en médecine

Patrick Pelloux est né en 1963 ; il passe son enfance a Villeneuve-Saint-
Georges dans le Val de Marne ; il est le benjamin d’une famille de quatre
enfants ; un papa kinésithérapeute actif dans la défense des droits
professionnels et une maman au foyer a 'écoute de tout ce petit monde
mais aussi du monde qui 'entoure.

Patrick Pelloux, le médecin :

Cest sur le petit écran de la télévision que Patrick Pelloux trouvera son
« conseiller en orientation professionnelle » : il y découvre les actions
de « Médecins sans Frontiéres » et de Bernard Kouchner lors de la crise
des boat people en Asie. Il décide de « faire médecine » pour s’engager
dans l'action humanitaire.